DEGA E THESARIT TE RRETHIT Vlore
Institucioni Universiteti ""Ismail Qemali" Vlore

AKT

-RAKORDIMI PER TE ARDHURAT

01 JANAR 2020- 30 QERSHOR 2020

Dis/ Kodi Instit Totali Arkétuar Pjesa ¢ institucionil |pyiferenca per tu autorizuara/
Nr Gr Tit Kap Art Qarku/rret| Tok | Buxhetor | [loji [ te ardhurave e paperdorur
1 ) 3 4 5 6 7 9 10 11 12 14

- . 0 0
2 710 7109|  71096| 7109600 3737 0 |1011136 |Qera 80,093 80,093 80,093
3 | I 7110 71101 7110103 3737 0 1011136 |regjisirimin ne 36,891,958| 36,891,958 36,891,958
4 711 7110\ 71101 7110109| 3737 | 0 |1011136 |Tarifa shkollimi 20,529,900 20,529,900 20,529,900
5 | 7u| 7| 7ii01| 7110199| 3737 | 0 |1011136 |K/Dytesore 1,637,200 1,637,200 1,637,200
6 711 7111\ 71110 7111099| 3737 0 [1011136 |Sa marre teper 99,724 99,724 99,724

7 711|  711|  71110| 7111099 3737 0 (1011136 |Kthim bursa 2018 B 0 0

8 711|  7113|  71130| 7113006 3737 0 1011136 |Vertetime 1,638,150 1,638,150 1,638,150
9 466  4662| 46621 | 4662104| 3737 0 |1011136 |5% Garanci 0 0
10 720 7207|  72070| 7207011| 3737 0 |1011136 |Sponsorizime 1,165,229.25 1,165,229.25 1,165,229.25
1| 71l 7113|  71130| 7113099 3737 01011136 |nga shitia e mallrave 8,755,000 8,755,000 8,755,000
Totali 2020 70,797,254.25 70,797,254.25 70,797,254.25

Trashegohen nga 2019 Totali 98,311,934.43

Te tiera 91,386,845.43

5% garanci 6,925,089.00

Totali 2020 169,079,188.68

Totali 466 6,925,089.00

celur 466 3,357,329.00

Mbeten 3,567,760

Te tjera 162,154,099.68

] celur 8,951,800
Mbeten 153,232,299.68

PERFAQESUES TE INSTITU
Pergj/Finance
Entela
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DEGA E THESARIT TE RRETHIT Vlore AKT-RAKORDIMI PER TE ARDHURAT

Institucioni Universiteti ""Ismail Qemali" Vlore QERSHOR 2020
Kodil TOTALI TOTALI Pjesa ~IAneR R
Dis/ Kodi Instit Arkéluar Péfundimit | INSTITUCIONT | @utorizuara/e
Nr Gr Tit Kap Art Qarku/r| Lok | Buxhetor | Lloji I te ardhurave paperdorur
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 13=11-12 15=13-14 17-15-16
0
2 710 7109 71096\ 7109600| 3737 0 1011136 |Qera 9,515 9,515 2513 0.515
Tarife per
3 7] 7110 71101\ 7110103\ 3737 0 1011136  |regjistrimin ne 4,914,358 4,914,358 4,914,358 4914358
4 711 7110 71101\ 7110109\ 3737 0 1011136  |Tarifa shkollimi 1,870,200 1,870,200 1,870,200 1,870,200
5 LT 7110 71101 7110199 3737 0 1011136  |K/Dytesore 389,600 389,600 389,600 389,600
6 711 7ULL| 71110 7111099 3737 0 1011136  |Sa marre teper 99,724 99,724 99,724 09,724
7 AT 7111 71110| 7111099| 3737 0 1011136  |Kthim bursa 0 0 0
8 711 7113 71130| 7113006\ 3737 0 1011136  |Vertetime 422250 422,250 422,250 422,250
9 466 4662 | 46621 | 4662104 | 3737 0 1011136 (5% Garanci 0 0 0
10 720 7207 72070\ 7207010| 3737 0 1011136 |Sponsorizime 0.00 0 0 0
reljerd re arantrd
nga shitja e
LI 711 7113 | 71130| 7113099 3737 011011136  |mallrave dhe 21,600 21,600 21,600 21,600
Totali 2019 7,727,247.00 7,727,247.00 7,727,247.00 7,727,247.00
PERFAQESUES TE INSTITZLTONIT PERFAQESUES TE THESARIT
Pergj/Finance D/Sherbimeye eshtetese Sp/Thesari ¥ o v 5
Entela Islariaj 0 E ey Evis m_um,._,ﬂww‘“
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Situacion Shp

$£% REPUBLIKA E SHQIPERISE
4%  UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
enzimesh JANAR-QERSHOR 2020

Grupi Titulli Kap. | Artikulli Emertimet Viti 2020
Plan Fakt
| 09450 8 600 |Paga.Shperblime 264,212,157 160,747,888
11 09450 8 601 |Sigurime shogerore 26,414,103
11 09450 8 606 |Transferta per Buxhetet familjare dhe
14 09450 8 602 |Mallra e Sherbime 28,602,500
11 09450 1 606 |Bursat 22,156,775
11 09450 1 231 |0 -
TOTALI | > 0" 292,814,657 209,318,766
il 09450 6 600 |Paga.Shperblime 1,600,000.00 496,762
i 09450 6 601 |Sigurime shogerore
11 09450 6 602 Mallra e Sherbime 43,781,139.69 23,947,666.00
12 09450 6 604 |Transferime korente te brendshme
1 09450 6 605 |Transferime korente te jashtme 40,554
11 09450 6 606 |Kthim lekesh studente 168,892
11 09450 6 231 |Shp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara 54,033,136.74 848,000
11 09450 6 230  |Shp. per rritien e A.Q. te trupezuara 220,370
TOTALI | oo 99,414,276.43 25,722,244.00
11 09770 6 600
11 09770 6 602 201,989
11 09770 6 231 54,957,506.74
e 54,957,506.74
TOTALIT Totale 447,186,440.17 235,242,999.00
11 09450] 6 | 466 [Kthim 5% garanci 3,357,328
P/FINANCES U:m\wmﬂwgumm:ﬁmﬁmmm Sp. Thesari .- ..
Entela.ISLAMA) A M_ Gako Luljeta HAJRULLAJ.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SITUACION SHPENZIMESH JANAR-QERSHOR 2020

ART

ANALIZA

(grupi, Titulli,Kapitulli)

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

Emertimi

2301

N/Art

“ \Plan

Tit 09450 K-6

Tit 09770 K-

Tit 094 Tit 09450 K-8

Fakt

220,370 0 0

0

2302100

Studim projektim rikonstrukisoini

220,370

0

Vil

2302100

Shpenzime per rritien e AQ - studime dhe kerkime

SetRlan

| 54,957,506.74

Fakt

848,000

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

848,0C0

2313600

Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.instaluese fe fj

2314130

Shp.Pajisje ge sig. energji

2314140

Shp.pajisje dhe inst laboratorike

2314160

Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170

Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.

2314320

Shp.Mjete dhe pajisje te tj teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210

Shp.Mijete te tjera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

LBl

Shp.te tjera pajisje zyre.

- APian

Fakt

3,357,329

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

3,357,329

4662114

= P;fan DA

Kthim 5% garanci

| 264,212,157

Fakt

496,762

160,747,888

6001001

Paga baze

150,950,087

6001002

Raport mjekesor

185,211

6001003

Shtese vjetersi

8,952,777

6001004

Shtese page veshtiresi

396,531

6001005

Shtese funksioni




6001006

Shtese pune me turnin Il I

6001007 |Shiese largesi vendbanimi

6001013|Shtese pune jashte orarit [

6001099|Shtesa page te tiera |

6002100|Paga punetore me kontrate 496,762 200260

6003100{Shperblime rezultate

6003200 Shperblime taksa solidariteti

6003300|paga e 13-te

6003900] Te tjera shperblime personeli 63,022

6009100|Shpenzime te tjera personeli
Fakt 0 0 26,414,103

6010100|Sig.Shogeror 23,623,146

6011100} Sig.shendetsor 2,790,957

T A T Vadisesnl - 28,602,500

Fakt 23,947,666 201,989 0

6020100|Kancelari

6020200|Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 115,000

6020300|Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 189,120

6020400|Mat.Per funks.e pajisjeve speciale

6020500|Blerje Dokumentacioni

6020900|Furnizime dhe mat.te tiera zyre

6020901 Shpenzim per pritie percjellje

6021001 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003 |llace dhe materiale mjekesore 3,248,669

6021007 |Libra dhe publikime profesionale

6021009|Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010|Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec. 252,000

6021011} Softe informatik me karakter te pergj

6021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale 477,000

6022001 |Elektricitet 1,365,345

6022002|Uje 127,544

6022003 |Sherbime telefonike 80,C20

6022004|Posta dhe sherbimi korrier 26,760

6022007 | Sherbime bankare

6022008|Sherbime te sigurise dhe ruajtjes 5,251,062

6022009|Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit

6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit 282,C00

6022011|Kosto e trajnimit dhe seminaret

6022099|Sherbime te fjera 822,590

6023100 Karburant,Vaj

6023200|Pjese kembimi,goma bateri

6023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 344,151

6023900 Shpenzime te tjera transporti 133,395

6024100{Udhetim | Brendshem 20,460 22,000

6024200|Udhetim jashte shtetit 221,152




6025200|Shpenzime per mirembajtjen ¢ objekteve specifike
6025300|Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore
6025400|Shp. miremb te rrug., veprave uj., irjet hidraulike, elekt etj
6025500 Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes
6025600]Shp miremb e mjeteve te transportit
6025800 Shp. per miremb.pajisjeve te zyres
6026100|Shpenzime per giramarrje ambientesh. 3,027,253
6027400 Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 2,859,527
6027500 Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara
6029001 Shp. per pritie percjellje
6029002|Shp. Per aktivitete social-kult 430,000
6029003 Shpenzime gjyqesore
6029004 Shp.per sig e ndertesave
6029005|Shp. Per Honorare 4,158,737
6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave 75,066
6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor 440,825 179,989
Fakt 0 0 0
6040009| Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan
Fakt 40,554 0 0
6059100|Te tjera transferta korrente jashte shtetit 40,554
Fakt 168,892 0 22,156,775
6060010|Kthim lekesh studentesh 130,000
6061021|Bursa Ndihme ekonomike 15,071,775
6061021 |Bursa Exelent 7,085,000
6061099 Transferta per buxhetet familjare dhe individet 38,892
TOtah E 3 ety e : S
25,722,244] 201,989 209,318,766
P/FINANCES Sp.-Thesari...
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ANEKSI A
UNIVERSITETI "Ismail Qemali" Vliore
TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN JANAR - QERSHOR 2020

o ) Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)
Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt Plan Fakt
TE ARDHURAT 274,547,000 | 24,280,616 = 27,535,416 0| 8,873,015 0 1,782,145 489,815 0 1,727,247
Té ardhurat nga tarifat e shkollimit, pér t& gjitha ciklet e studimit, 144,029,000 | 23,200,600 - 23,320,600 - 4,662,400 0 314,800 0 386,500 0 7,174,158
Té ardhura nga tarifa e regjistrimit 5,716,000 - z - 0 0 0
Té ardhurat nga konkurset e pranimit; 0 0 0
T& ardhura nga qiraté; 114,000 9,516 - 32,516 - 9,515 ] 9,516 ] 9,515 0 9,515
Té& ardhurat nga shérbimet e ndryshme té [AL-sg; 2,160,000 | 1,079,500 - 4,182,300 - 4,301,100 0 292,600 0 93,800 0 543,574
T& ardhura nga donacione; sponsorizime; - 0 1,165,229 0 0
Té ardhurat nga projekte me financim 1€ brendshém apo té huaj; 25,570,000 - = - 0 0 0
Te ardhura nga veprimtari kérkimore-shkencore; - 0 0 0
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se [AL-se)* 96,958,000 - - 1] 0 0 0
Shpenzimet 53,166,769 | 33,682,672 | 54,091,139 | 41,996,087 50,949,769 | #H#s#iHHEH 84,573,068 43,397,009 73,558,511 | 36,869,510 139,427,636 45,679,562
Shpenzimet pér ndértime 84,700,000
Shpenzimet pér rikonstruksione, 76,370 76,370 10,795,450 234,180 144,000
Shpenzimet pér blerje biblioteka, 848,000 848,000 3,003,616
Shpenzimet pér blerje aparate, pajisje kompjuterike, 29,998,800
Shpenzimet pér blerje programe e softe kompiuterike, etj.
Shpenzimet pér blerje pajisje, mobilje, etj 4,955,500 3,707,051
.u:tﬂ:&-:__ﬂr CPCSUNTITTPeTs Papd, VIT JaSTITC RUTTE TIUTTIITTC TT PUIITS,
shpérblime té tjera (pér dalje né pension, sémundje t¢ réndé apo rast fatkeqgésie 34,863,000 | 26,880,101 | 34,863,000 | 27,370,083 32,926,000 | 26,619,053 31,764,000 | 26,676,812 31,764,000 | 26,500,941 31,764,000 27,197,660
T AL LY
Shpenzimet pér kontributin e sigurimeve shogérore e shéndetésore ; 5,050,000 | 4,578,683 | 5,050,000 | 4,410,484 4,770,000 | 4,369,571 4,601,000 4,346,779 4,601,000 | 4,344,607 4,601,000 4,363,979
Shpenzimet pér blerjen e materialeve dhe kryerjen e shérbimeve, té nevojshme
pér funksionimin e veprimtarisé s¢ pérditshme te institucionit (ujé, energji
: 2 z = -yl 5 5 3,421,820 3,421,920 5,895,862 3,421,920 17885 3,421,920 3058947 3,421,820 1,244,586 3,421,920 2497376
elektrike, shpenzime telefonike, posta, ngrohje, shérbime t& sigurimit dhe
ruajtjes, kancelari, materiale zyre, karburant, pjese kémbimi, etj)
Shpenzimet pér dieta e udhétime pér punonjésit e institucionit kur largohen
: H i 4 ) ki B 208,333 208,333 208,333 208,333 23,560 208,333 107,169 208,333 132,483
jashié qendrés sé punés ose jashté shtetit pér ¢éshtje pune.
Shpenzimet pér qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjete transporti, etj 916,667 916,667 23,479 916,667 916,667 2,457,149 516,667 529,665 916,667 16,950
Shpenzimet pér ekzekutim t& vendimeve gjyqésore pér largime nga puna,
ekzekutim t¢ detyrime kontraktuale té papaguara; ) i i ) 4,000,000 HER9SN
STPenzimel per honorare, pagesa ¢ bordeve 1¢ OIgancve Kolegiale i@
. 750,000 750,000 74,677 750,000 | 1,741,650 750,000 869,850 750,000 772,008 750,000 700,552
Shpenzimet pér pagesat pér veprimtarité kérkimore - shkencore. 2,745,500 2,746,500 445,150 2,746,500 2,746,500 2,746,500 2,746,500 250,730
Shpenzime te tjera 1,622,349 1,622,348 1,622,349 1,622,349 1,622,349 1,622,349 509,446
Shpenzimet pér bursat e studentéve 2,388,000 | 1,218,888 2,388,000 | 2,066,082 2,388,000 300,000 2,388,000 3,633,512 9,011,625 2,898,534 3,312,687 4,876,859.0
Shpenzimet per bursat e ekselences 1,200,000 | 1,005,000 | 1,200,000 785,000 1,200,000 490,000 1,200,000 2,330,000 1,010,000 475,000 1,010,000 2,000,000
Shpenzime per kthim lekesh studentesh 130,000 130,000
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